

WA.DPZ.272.42.2023.SM

Warszawa, dnia 14 listopada 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Dostawa, wdrożenie i wsparcie techniczne systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy wraz z urządzeniami rejestrującymi i systemu Pracownik.

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Wnioskujemy o wprowadzenia 30 dniowego terminu realizacji dla " uruchomienie systemu w wersji testowej" liczonego od momentu podpisania umowy między stronami. Zgodnie z informacjami zawartymi w Zapytaniu Ofertowym WA.DPZ.271.42.2023.SM termin składania oferty to 17.11.2023 a termin realizacji to 24.11.2023 dla części " uruchomienie systemu w wersji testowej" oraz 30.11.2023 dla części "uruchomienie w wersji produkcyjnej" co biorąc pod uwagę konieczność podpisania umowy po 17.11. 2023 da w praktyce zaledwie kilka dni na realizację dla pierwszej części i kilka - kilkanaście dla części drugiej. Zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego realizacja w tak krótkim czasie będzie niezwykle utrudniona o ile nawet możliwa. Należy pamiętać, że realizacja zakresu wskazanego w przedmiocie postępowania wymaga dużego zaangażowania również po stronie Zamawiającego, tak by możliwe było skonfigurowanie systemu w jak najszerszym zakresie odpowiadającego specyfice pracy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminów w następującym porządku:
a)uruchomienie wersji testowej do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy,
b) uruchomienie wersji produkcyjnej 31.12.2023 r.



Pytanie 2

2. Wnioskujemy o zmianę w umowie w par. 5 pkt 1 ppkt a) wysokości kary umownej do wartości 0,1% oraz zapisu: „W przypadku niedotrzymania terminu trwającego ponad 10 dni Zamawiającemu przysługuje prawo natychmiastowego odstąpienia od umowy i żądania od Wykonawcy kar umownych” na zapis: „W przypadku niedotrzymania terminu trwającego ponad 30 dni Zamawiającemu przysługuje prawo natychmiastowego odstąpienia od umowy i żądania od Wykonawcy kar umownych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu zaproponowanego przez Wykonawcę określonego w par. 5 pkt 1 ppkt a) przedmiotowej umowy.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią przedmiotowego zapytania ofertowego oraz winna być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w przedmiotowej sprawie.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrekcja
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa